
 

 

Zápis VV ČSRU 

-1 - 

VÝKONNÝ VÝBOR 

ČESKÉ RUGBYOVÉ UNIE 

Zápis č.4/2017 z mimořádného jednání VV ze dne 20. března 2017 

 

Místo jednání: Praha, Stadion Na Markétě 

Účastníci:  Výkonný výbor:  Pavel Chaloupka (PCh), Dušan Palcr (DP), Roman Rygl (RR),                   

                                              Pavel Myšák (PM), Neville Parry (NP),  

Omluveni:    Pavel Holeček (PH), Petr Čížek (PČ) 

 
 

Projednávané body: 

1. Rozpočet ČSRU 2017 

- PCh předložil VV aktuální podobu rozpočtu v návaznosti na nástup Phila Pretoria na 

pozici Sportovního ředitele. 
 

Usnesení: VV schvaluje předložený návrh. 

 

2. Pozice Sportovního ředitele 

- VV projednal podmínky nástupu vítěze výběrového řízení na pozici SŘ. 

 

Usnesení:  VV pověřuje PCh podpisem smlouvy s Philem Pretoriem s nástupem od 1.dubna 2017. 

 

3. Žádost J.Laciny o zkrácení disciplinárního trestu 

-  VV projednal žádost J.Laciny o zkrácení disciplinárního trestu. 

 

Usnesení: VV konstatuje, že dle čl.34 odst.3 DŘ v ukončených věcech může Výkonný výbor 

rozhodnout o mimořádném zmírnění trestu nebo o jeho zrušení, pokud dostatečně vyjdou najevo 

nové skutečnosti, které provinilec nemohl bez svého zavinění uplatnit již v řízení o přestupku. 

  

V tomto případě není možné žádosti vyhovět, jelikož tresty za porušení antidopingových pravidel 

se řídí Směrnicí čl.42 DŘ. Ze žádosti pana Laciny však není zřejmé, že by se o nové skutečnosti 

jednalo.  

 

Příští zasedání VV dne 5. dubna 2017 od 12:00. 

V Praze dne 21. března 2017 

Zapsal: Pavel Myšák 


